
SR-682173131:RV320入站访问控制列表(ACL)不
工作 

摘要
 

如果将允许访问控制列表(ACL)配置为允许来自特定主机或网络的流量，然后为其他主机配置
阻止ACL，则阻止ACL将阻止本应允许的流量。即使先对Allow ACL排序，也会出现这种情况
。
 
确定日期
 
2017年4月18日
  

解决日期
 

2017年5月9日
  

受影响的产品
 
型号    固件版

本   
RV32
0    

1.3.2.0
2    

问题说明

入站ACL在路由器上不起作用。Allow ACL首先配置为一台主机，Block ACL最后配置为阻止
网络中的其它主机。允许ACL在配置阻止ACL之前有效。

解决方法

将路由器的固件降级到以前的版本。
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